РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 24 декабря 2024 года                                  г. Новомичуринск                                                              № 83
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 01.10.2013 № 14 «Об утверждении Положения о муниципальном
дорожном фонде муниципального образования – Новомичуринское городское
поселение Пронского муниципального района»

         Рассмотрев обращение администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 01.10.2013 № 14 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района» следующие изменения:

- в пункте 2 раздела 2 Положения о муниципальном дорожном фонде муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района заменить слова «в размере 3 %» на слова «в размере 2 %».
2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования – Новомичуринское городское поселение.

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                        А.А.Соболев